²⁵ Levantó·s estoncés ell obispo Esdras e díxoles: – Vós crebantastes la ley e passástesla, e casastes con mugieres agenas de yentes de agena ley porque acreciéssedes pecado sobr'el pecado de Israel.

8 universal] ab eo

10 estis preceptum domini Λ^{L2}
estis

⁷ vox] *praem.* eorum $\Omega^{M(1)}$

⁸ universal] ab eo $\Omega^{M(1)}$

⁹ vicensimo] $XX^{a(1)}$ | dei] domini;
om. M*

10 estis + preceptum domini v.s.

¹¹ et nunc date confessionem
Domino Deo patrum nostrorum et
facite placitum eius et separamini
a populis terrae et ab uxoribus
alienigenis

¹² et respondit universa multitudo
dixitque voce magna iuxta
verbum tuum ad nos sic fiat

¹³ verumtamen quia populus
multus est et tempus pluviae et
non sustinemus stare foris et non
est opus diei unius vel duorum
vehementer quippe peccavimus in
sermone isto

¹⁴ constituantur principes in
universa multitudine et omnes in
civitatibus nostris qui duxerunt
uxores alienigenas veniant in
temporibus statutis et cum his
seniores per civitatem et civitatem
et iudices eius donec avertatur ira
Dei nostri a nobis super peccato
hoc

²⁶ Mas si queredes fazer bien e emendarvos, confessatvos
a nuestro Señor Dios de nuestros padres e fazet lo que él
quiere y l plaze, e apartadvos de los pueblos de la tierra e
partidvos de las mugieres agenas que tomastes d'ellos.

²⁷ Ellos respusieronle todos que lo farién, mas dixieronle
assí <...>:

²⁸ – El pueblo es grand, e este fecho non se puede librar
en un día ni en dos, e somos en ivierno e llueve e faze
fuerte tiempo, e non podemos estar fuera ni lo podriemos
sofrir. E verdad es que nós pecado avemos grievemientre
en esto que es dicho.

²⁹ Mas toma tú de los príncipes e de los otros de tod el
pueblo que non sien casados con tales mugieres <...>, e
dalos que anden por toda Judea contigo. E con aquellos
que tú dieres anden los viejos más ancianos de cibdad en
cibdad, e los juizes de la cibdad con ellos. E los que con
tales mugieres sovieren casados vengan en tiempos
estableçudos, e tú tuélleles luego las mugieres e échagelas
con los fijos que en ellas ovieren fasta que·s parta de nós
la saña de nuestro Señor Dios que nos á por este pecado.

11 nostrorum Φ^PE *cum LXX]*
vestrorum
14 eius] eorum

11 vestrorum] nostrorum *v.s.*
13 et opus non est ~⁽¹⁾
14 eius] eorum⁽¹⁾

¹⁵ igitur Ionathan (*isti fuerunt principes*) filius Asahel et Iaazia filius Techue steterunt super hoc (*ad faciendum hoc*) et Mesollam et Sabathai levites adiuverunt eos

¹⁶ feceruntque sic filii transmigrationis et abierunt Esdras sacerdos et viri principes familiarum in domos patrum suorum et omnes per nomina sua et sederunt in die primo mensis decimi et quaererent rem (*hanc*)